
2025 年３月吉日 

 

お客様各位 

株式会社フォーカスシステムズ 

 

 

 「Beyond TheBook」サービス提供終了のご案内 
 

 

平素は格別のご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、当社製品「Beyond TheBook」につきまして、諸般の事情により、サービス

提供を終了させていただくこととなりました。 

これまでご愛顧いただきましたお客様、関係者の皆様には大変ご不便をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

サービス提供終了製品： Beyond TheBook 

サ ー ビス 提供 終了 日： 2025 年 3 月末日 

本件に関するお問合せ先： 株式会社フォーカスシステムズ 

デジタルビジネス事業本部 

TEL：03-6824-0737 

E-mail：db_sales@focus-s.com 

 

 

以上 

 

 

mailto:db_sales@focus-s.com

